студенттың пән мен оқытушыны таңдауына сәйкес тиімді бөлінген.  

«Қазақ тілі мен әдебиеті» бағдарламасының ғылыми-әдістемелік әлеуеті 
өте жоғары деп бағалауға болады. Аудит барысындағы бағдарламаға қызмет 
көрсететін ПОҚ ғылыми-әдістемелік жобаларының жалпы қаржыландыру 

ауқымы 21 775 730 \жиырма бір миллион жеті жүз жетпіс бес мың жеті 
жүз отыз теңге\. 

Қазақ филологиясы мен журналистика кафедрасының «2015-2020 
жылдарға арналған стратегиялық даму жоспарында»  ПОҚ-тың кәсіби даму 
жоспары, біліктілікті арттыру жүйесі қарастырылған. 

Профессор-оқытушылардың отандық және шетелдік басылымдарда